dentis. Et adiuto **X** vos per gloriosam Virginem Ma-
triam matrem eiusdem dei & domini nostri Iesu Christi
& per millia millium angelorum deo ministrantium
& per collegium Apostolorum. Coniuro **X** vos etiam
per quatuor Evangelistas Mattheum Marcum, Lu-
cam, & Ioannem, & per septem celos: & per viginti
seniores, & per diem tremendi iudicii: & per quatuor
animas sancte que assistunt ante Thronum dei **X** & per
caelum **X** & per terram **X** solem **X** & lunam **X** & stel-
las **X** & per eorum nomina **X** & per sanctos patriar-
chas: scilicet Abraam, Isaac & Jacob, ut statim exeat is
de corpore que de membris & persona Iesu creatus
re dei. N. & de domo eius auditu nomine sanctissimo
dei Tetragrammaton cito procul fugiatis & vada-
tis in loco ubi non noceatis aliquibus Christianis. per
virtutem eiusdem domini nostri Iesu Christi. Qui ven-
turus est iudicare viuos & mortuos, &c.

Adiuro vos demones per patrem **X** & filium **X** &
spiritum **X** sanctum & omnes ordines **X** Ange-
lorum **X** & centum quadraginta quatuor milia mar-
tyrum, ut amplius non habeatis licentiam nec poter-
statem super hanc creaturam dei. N. vel domum eius fu-
gite misericordissimi hinc & defluere vos faciat de-
us sicut defluit cera a facie ignis, ut amplius non ha-
beatis potestatem faciendi ullum dolorem vel timorem
vel danum nec ullum malum super carnem, nec in car-
ne, nec in membris huius creature dei. N. vel in domo
eis. per eumque veturum est iudicare viuos & mortuos &c.
CInitium sancti Evangelii secundum Ioannem.

In principio erat verbum & verbum erat apud deum, & deus erat verbum, hoc erat in principio apud deum, omnia per ipsum facta sunt, & hinc ipso factum est nihil quod factum est, in ipso vita erat, & vita erat, lux hominum, & lux in tenebris, lucet & tenebre eam non comprehendederunt, fuit homo missus a deo cui nō mē erat Ioānes: hic venit in testimonium, ut testimoniū perhiberet de lumine, ut oēs crederent p̄ illum nō erat ille lux, sed ut testimoniū phiberet de lumine erat lux vera, que illuminat oēm hominem venientem in hunc mundum, in mundo erat, & mundus per ipsum factus est, & mundus cum non cognovit in p̄pria ve nit & sui eū non receperunt, quotquot aīt receperunt eum dedit eis potestatem filios dei fieri his qui credunt in nomine eius q̄ non ex sanguinibus, neq; ex volvita te carnis, neq; ex velūcitate viti, sed ex deo nati sunt. Et verbum caro factum est, & habitavit in nobis, & vidi mus gloriam eius: gloriā quasi vnigeniti a patre plenum gratie & veritatis.